
Id: JCTQR-PNPMN-CQWOU-GOPEE-EWBRB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/474/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu, kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za pierwsze półrocze: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać: 

a) zestawienie tabelaryczne dochodów i wydatków budżetowych w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała 
budżetowa w układzie: plan po zmianach, wykonanie, % wykonania, 

b) część opisową uwzględniającą wszystkie elementy istotnie wpływające na wykonanie budżetu. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej stanowi informację opisową ze wskazaniem 
na przewidywane wykonanie długu publicznego oraz przebiegu i stanu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 
ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury powinna zawierać: 

a) sprawozdanie z realizacji przychodów, kosztów i wyniku finansowego, 

b) informację o wykorzystaniu dotacji budżetowych w formie opisowej i tabelarycznej, 

c) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych w formie opisowej i tabelarycznej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LII/443/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 maja 2010r. w sprawie: określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dzierżoniów oraz planu finansowego Biblioteki 
Publicznej Gminy Dzierżoniów za I półrocze roku budżetowego 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak


